
CUC - Comune di Fano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza – Comune di Fano, Via San Francesco D'Assisi, 76, cap 61032, PEC:
comune.fano@emarche.it;

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura telematica aperta per l'appalto dei lavori “FA.MO.SE. - Interventi di moderazione del traffico, percorsi
ciclopedonali e messa in sicurezza” - C.U.P. E37C19000100005.– CIG n. 9340129647- Numero Gara 8661065. 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: Ai sensi dell’art. 35 comma 4, il valore massimo stimato dell’appalto è pari ad € 428.750,23. L’importo a base
dell’appalto è  € 423.378,25, di cui € 392.750,39 per Lavori, ed € 18.627,86, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, € 12.000,00 per Lavori
in economia non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016;
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 25/07/2022;
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 31- OFFERTE ESCLUSE: n. 4;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: ECOCOSTRUZIONI S.r.l. con sede legale in Strada Provinciale Staffolo Jesi n. 

1/3 – 60030 Monte Roberto (AN), C.F. e P.Iva n. 02598590426, con un ribasso offerto del 16.555 %;
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 358.358,42, oltre IVA, di cui 18.627,86, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; € 12.000,00 per Lavori in

economia non soggetti a ribasso;
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina efficace n. 2323 del 20/10/2022;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale - Marche, Piazza

Cavour n. 29, Ancona (AN) 60121,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: dott. ing. Massimo Martelli;
14. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO DI GARA: dott.ssa Immacolata Di Sauro.

Fano, 21 ottobre 2022


